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شبکه اجتماعی پیامکی بدون نیاز به اینترنت

شمار شایان توجهی از کشاورزان به اینترنت دسترسی ندارند. اکثر این کشاورزان باید برای رسیدن به
نزدیکترین آبادی، کیلومترها پیادهروی کنند و در نتیجه از اطلاعاتی که بهراحتی از طریق اینترنت
در اختیار همگان است، محروم هستند. آنها به همین سادگی از کسب اطلاعات ارزشمندی که میتواند سبب
رونق کشت و زرعشان شود و تولید محصولاتشان را بهینه کند، باز میمانند. هر چند شرکتهای بزرگی مثل

فیسبوک در پی فراهم کردن دسترسی همه مردم دنیا به اینترنت هستند، اما برخی شرکتهای دیگر برای
ایجاد این دسترسی، راهکارهای سادهتر و کمهزینهتری را در پیش گرفتهاند: استفاده از تلفنهای همراه

معمولی و بهرهگیری از امکان ارسال و دریافت پیامک.

«WeFarm» از جمله چنین شرکتهایی است که قصد دارد تنها با استفاده از شبکه موبایل و پیامک،
شرایطی فراهم کند تا کشاورزان برای تبادل اطلاعات با یکدیگر، از یک شبکه اجتماعی ویژه بینیاز به
اینترنت بهرهمند شوند. این ارتباط به صورت کاربر به کاربر است؛ یعنی یک نفر پرسشی را مطرح میکند،

پرسش پس از آمادهسازی در سرور WeFarm برای سایر کاربران فرستاده شده و پاسخها جمعآوری میشود. 
تاکنون 43 هزار کاربر از کنیا، پرو و اوگاندا با ارسال بیش از پنج میلیون پیام متنی از طریق این
شبکه اجتماعی، 57 هزار پرسش مطرح کرده و 97 هزار پاسخ دریافت کردهاند. استفاده از شبکه اجتماعی
WeFarm رایگان است. هر یک از کاربران این سرویس میتواند سؤالی مطرح کند و هرکسی میتواند پاسخی
برای آن ارسال کند. WeFarm پیام را به منظور یافتن کلمات کلیدی بررسی میکند و بهسرعت آن را به

سایر کاربرانی که احتمالاً پاسخی برای آن پرسش دارند، ارسال میکند. افراد بر اساس میزان پرسشهایی
که پاسخ میدهند، برچسبگذاری میشوند. برای مثال اگر کسی به پرسشهای بیشتری درباره پرورش هویج پاسخ
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دهد، بهعنوان متخصص این حوزه برچسب میخورد.
هرچند هسته این سرویس آنلاین است، 90 درصد کاربران این شبکه اجتماعی کاملاً آفلاین و از طریق

پیامک با هم در ارتباط هستند. بدین ترتیب کشاورزی که کیلومترها از نزدیکترین روستا فاصله دارد،
میتواند با ارسال پیامکی رایگان سؤال خود را مطرح کرده و پاسخ را دریافت کند. معمولاً پرسشها در

کمتر از یک ساعت از سوی کاربران پاسخ داده میشود و WeFarm به طور خودکار بهترین پاسخها را انتخاب
میکند. این سرویس چهارزبانه است: انگلیسی، فرانسوی، اسپانیایی و سواحیلی (Swahili) و پرسشها پیش

از اینکه در شبکه به اشتراک گذاشته شوند، داوطلبانه و بیشتر توسط دانشجویان ترجمه میشوند.
اما چه تضمینی وجود دارد که پاسخهای ارائهشده معتبر باشند؟ گردانندگان این سرویس سعی میکنند

کاربران را به سویی سوق دهند که خودشان بر صحت پاسخها نظارت کنند. مشابه سایت «eBay» که کاربران
به نظرات یکدیگر نمره میدهند، در WeFarm نیز کاربران به پاسخهای یکدیگر امتیاز میدهند.

شرح عکس:  برای استفاده از شبکه اجتماعی WeFarm نیازی به اتصال اینترنتی نیست. کاربران پس از
عضویت در این شبکه، از طریق پیامک پرسشهای خود را ارسال کرده و پاسخها را دریافت میکنند.

==============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:

مایکروسافت شرکت لینکدین را ۲۶.۲ میلیارد دلار خرید

اگر جویای کار هستید؛ این اپلیکیشنها کمکتان میکنند!
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از این پس فیسبوک محتوای پیامها را درک میکند

چرا شایعات بزرگ را دوست داریم؟

روز سخت رسانههای دنیا

10 کسبوکاری که میتواند از خوابگاه دانشجویی شروع شود!
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عامل اصلی کمخوابی و بیخوابی نوجوانان و جوانان کشف شد

چالشهای یک روز برفی در روزگار دیجیتال

برای دوام بیشتر باتری آیفون، اپلیکیشن فیسبوک را پاک کنید

مواظب باشید: کامپیوترها جملات کنایهآمیز توییتر را میفهمند
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سواد زندگی در دوره دیجیتال

نزدیک نشوید؛ خطر گم شدن وجود دارد!
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